PUBBLICAZIONE AI SENSI DELLA LEGGE N. 124/2017 art. 1 commi 125-127

| SOGGETTO RICEVENTE | SOGGETTO EROGANTE | IMPORTO INCASSATO | DATE INCASSO | MOTIVAZIONE/CAUSALE |
|---|--|----------------------|--------------|---|
| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | Agis Associazione generale spettacolo dal Vivo | € 6.000,00 | 23/02/2022 | Erogazione Liberale Contest Social LIVE |
| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | REGIONE PUGLIA | € 11.980,08 | 15/03/2022 | ACCORDO DI PROGRAMMA TRIENNALE INTERREGIONALE 2018/2020 (ART.43 DEL D.M. 332/2079 RESIDENZE ARTISTICHE. AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PROGETTI PER UN CENTRO DI RESIDENZA E RESIDENZE PER ARTISTI NEI TERRITORI ANNO 2020. ANTICIPAZIONE DEL 75% PER IL PROGETTO DI RESIDENZA ARTISTICA #ARTISTI NEI TERRITORI# 2021 |
| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | REGIONE PUGLIA | € 8.179,92 | 15/03/2022 | ACCORDO DI PROGRAMMA TRIENNALE INTERREGIONALE 2018/2020 (ART.43 DEL D.M. 332/2079 RESIDENZE ARTISTICHE. AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PROGETTI PER UN CENTRO DI RESIDENZA E RESIDENZE PER ARTISTI NEI TERRITORI ANNO 2020. ANTICIPAZIONE DEL 75% PER IL PROGETTO DI RESIDENZA ARTISTICA #ARTISTI NEI TERRITORI# 2021 |
| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | Comune di Lecce | € 15.000,00 | 21/03/2022 | Comune di Lecce incassata ft. Annualità 2021 |
| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | REGIONE PUGLIA | € 17.850,00 | 22/03/2022 | Programma Interreg IPA CBC Italy -Albania - Montenegro Progetto REMOTE Quota Koreja |
| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | REGIONE PUGLIA | € 7.255,97 | 22/03/2022 | Programma Interreg IPA CBC Italy -Albania - Montenegro Progetto AIDA Quota Koreja |
| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | REGIONE PUGLIA | € 2.404,80 | 29/04/2022 | ACCORDO DI PROGRAMMA TRIENNALE INTERREGIONALE 2018/2020 (ART.43 DEL D.M. 332/2079 RESIDENZE ARTISTICHE. AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PROGETTI PER UN CENTRO DI RESIDENZA E RESIDENZE PER ARTISTI NEI TERRITORI ANNO 2020. ANTICIPAZIONE DEL 75% PER IL PROGETTO DI RESIDENZA ARTISTICA #ARTISTI NEI TERRITORI# SALDO 2020 |
| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | REGIONE PUGLIA | € 4.315,20 | 29/04/2022 | ACCORDO DI PROGRAMMA TRIENNALE INTERREGIONALE 2018/2020 (ART.43 DEL D.M. 332/2079 RESIDENZE ARTISTICHE. AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE PROGETTI PER UN CENTRO DI RESIDENZA E RESIDENZE PER ARTISTI NEI TERRITORI ANNO 2020. ANTICIPAZIONE DEL 75% PER IL PROGETTO DI RESIDENZA ARTISTICA #ARTISTI NEI TERRITORI# SALDO 2020 |

| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | Ministero della Cultura MIC | € 1.798,71 | 15/06/2022 | Contributo per tournèe Albania Art. 42 Decreto del 27/07/17 |
|---|----------------------------------|--------------|------------|---|
| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | Ministero della Cultura MIC | € 123.662,02 | 15/06/2022 | saldo contributo 2021 Art. 14 D.M. 27-07-2017 Centro di Produzione |
| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | Ministero della Cultura MIC | € 129.365,81 | 15/07/2022 | Anticipazione 2022 MIC Art. 14 DM 27-07-17 Centro di Produzione |
| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | Consiglio Regionale di Puglia | € 25.728,00 | 14/09/2022 | Consiglio Regionale incassato contributo per L'assemblea |
| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | Ministero della Cultura MIC | € 6.000,00 | 07/09/2022 | Convenzioni di ricerca scientifica progetto archivio Koreja anno 2020 |
| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | Ministero della Cultura MIC | € 106.726,44 | 19/09/2022 | Anticipazione 2022 MIC Art. 14 DM 27-07-17 Centro di Produzione |
| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | REGIONE PUGLIA | € 12.288,00 | 29/09/2022 | ACCORDO DI PROGRAMMA INTERREGIONALE TRIENNALE 2022/2024 (ART.43 DEL D.M. 332 DEL 27 LUGLIO 2017 E SS.MM. #RESIDENZE ARTISTICHE#). #AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DEI PROGETTI DI RESIDENZA ARTISTICA PER IL TRIENNIO 2022/2024# - INTERVENTO FINANZIARIO IN FAVORE DI #KOREJA SOCIETÀ COOPERATIVA IMPRESA SOCIALE# CON SEDE IN LECCE (LE) PER IL PROGETTO: #FARE UN TEATRO# - ANNO 2022. |
| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | REGIONE PUGLIA | € 18.432,00 | 29/09/2022 | ACCORDO DI PROGRAMMA INTERREGIONALE TRIENNALE 2022/2024 (ART.43 DEL D.M. 332 DEL 27 LUGLIO 2017 E SS.MM. #RESIDENZE ARTISTICHE#). #AVVISO PUBBLICO PER LA SELEZIONE DEI PROGETTI DI RESIDENZA ARTISTICA PER IL TRIENNIO 2022/2024# - INTERVENTO FINANZIARIO IN FAVORE DI #KOREJA SOCIETÀ COOPERATIVA IMPRESA SOCIALE# CON SEDE IN LECCE (LE) PER IL PROGETTO: #FARE UN TEATRO# - ANNO 2022. |
| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | ARTBONUS | € 200,00 | 11/10/2022 | Forno Bianco srl KOREJA CTK VR EXPERIENCE |
| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | REGIONE PUGLIA | € 3.591,64 | 04/11/2022 | Regione Puglia progetto MYA Incassato saldo |
| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | REGIONE PUGLIA | € 2.514,15 | 04/11/2022 | Regione Puglia progetto MYA Incassato saldo |

| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | Ministero della Cultura MIC | € 22.637,37 | 07/11/2022 | Anticipazione 2022 MIC Art. 14 DM 27-07-17 Centro di Produzione |
|---|--------------------------------|-------------|------------|---|
| KOREJA SOC. COOP. P.IVA: 01446600759 | 5 per 1000 | € 3.030,31 | 16/12/2022 | EROGAZIONE QUOTE CINQUE PER MILLE ANNO 2021 2020 IMPORTO |